
INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le mercredi 7 mai 2025

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

11

TOURS <> LOCHES

Mouvement social : le plan de transport est adapté sur votre ligne.

V
e

rs
io

n
 d

u
 0

6
.0

5
.2

0
2

5
 0

8
:3

4
 m

is
s
io

n
 T

O
U

R
S

 <
->

 L
O

C
H

E
S

 p
a

g
e

 1
/1

860361 860363 860365 860367 860369 860371
Provenance

TOURS 08:04 10:10 12:12 15:30 17:50 18:53

JOUÉ-LÈS-TOURS 08:13 10:19 12:23 15:39 18:01 19:00

LA DOUZILLÈRE 08:17 10:23 12:27 15:43 18:05 19:04

MONTBAZON 08:26 10:32 12:36 15:52 18:14 19:13

VEIGNÉ 08:29 10:35 12:39 15:55 18:17 19:16

ESVRES-SUR-INDRE 08:33 10:39 12:43 15:59 18:21 19:20

CORMERY 08:39 10:45 12:49 16:05 18:27 19:26

COURCAY - TAUXIGNY 08:44 10:50 12:54 16:10 18:32 19:31

REIGNAC 08:50 10:56 13:00 16:16 18:38 19:37

CHAMBOURG 08:57 11:04 13:08 16:24 18:46 19:44

LOCHES 09:06 11:12 13:16 16:32 18:54 19:53

Destination

860360 860362 860364 860366 860368 860370
Provenance

LOCHES 06:17 07:20 09:25 11:30 14:46 17:07

CHAMBOURG 06:24 07:28 09:33 11:38 14:54 17:14

REIGNAC 06:31 07:35 09:40 11:45 15:01 17:21

COURCAY - TAUXIGNY 06:36 07:39 09:45 11:49 15:05 17:26

CORMERY 06:41 07:44 09:49 11:54 15:10 17:31

ESVRES-SUR-INDRE 06:47 07:50 09:55 12:00 15:16 17:37

VEIGNÉ 06:52 07:55 10:00 12:04 15:21 17:42

MONTBAZON 06:55 07:58 10:03 12:07 15:24 17:45

LA DOUZILLÈRE 07:03 08:06 10:12 12:16 15:32 17:54

JOUÉ-LÈS-TOURS 07:08 08:13 10:19 12:23 15:39 18:01

TOURS 07:14 08:20 10:26 12:30 15:46 18:09

Destination

# Interne


